
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

CÂMPUS AVANÇADO JAGUARÃO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 001/2024, DE 18 DE ABRIL DE 2024 

A Diretora  do  Câmpus  Avançado  Jaguarão,  responsável  pelo  Edital  001/2024,  que  trata  do 
processo seletivo interno de BOLSISTA para o Projeto de Extensão curso de Formação Inicial e 
Continuada “Arrumador e Conferente de Cargas”, do Programa Mulheres Mil  , no uso de suas 
atribuições, resolve: 

Retificar o Edital 001/2024, de 18 de abril de 2024, nos termos a seguir: 

Onde se lê: 

5.3 A entrevista presencial será realizada em data e horário conforme item 7, divulgadas no site 
no Câmpus Avançado Jaguarão (www,jaguarao.ifsul.edu.br).

6.1 Os resultados da seleção serão divulgados na página do Ifsul/Jaguarão.

 Leia-se: 

5.3 A entrevista presencial será realizada em data e horário conforme item 7, divulgadas no site 
do Ifsul (https://editais.ifsul.edu.br).

6.1 Os resultados da seleção serão divulgados na página do Ifsul (https://editais.ifsul.edu.br).

Jaguarão, 22 de abril de 2024.

Magda Santos dos Santos 

Diretora do Câmpus Avançado Jaguarão/IFSUL 

https://editais.ifsul.edu.br/

		2024-04-22T15:35:49-0300




